
Produktový list

Model
DAHUA VTNS1060A síťové napájení IP videotelefonů

Popis
DAHUA VTNS1060A - síťové napájení pro IP videotelefony, připojení max. 6 vnitřních monitorů s kabelem Cat 5e, přenos signálu a napájení společně
(obj.č. 16000)

Obj. č.
16000

Technické parametry
DAHUA VTNS1060A - Síťové napájení IP videotelefonů - IP PoE switch
 

Vlastnosti



Přepínač síťového napájení protokolu Dahua
Připojení max. 6 vnitřních monitorů s kabelem Cat 5e, přenos signálu a napájení společně

 

Technická specifikace  

Napětí 24V (adaptér NENÍ součástí dodávky)

Spotřeba Spotřeba v pohotovostním režimu: 0.2W (při volném zatížení), maximální spotřeba: 45W (při plném zatížení)

Pracovní teplota -10 °C ~ +55 °C

Rozměry 178.8mm x 107.1mm x 30.3mm

Hmotnost 0.3 kg

 

Objednací číslo: 16 000

Vytvořeno: 18.04.2024 07:59
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	DAHUA VTNS1060A síťové napájení IP videotelefonů

	Popis
	Obj. č.
	16000

	Technické parametry
	DAHUA VTNS1060A - Síťové napájení IP videotelefonů - IP PoE switch



